2

ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.09.2022 г.		                   п. Пинчуга                                                № 28
«Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов»
          В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 годв «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Пинчугского сельсовета, Регламентом Пинчугского сельского Совета депутатов Пинчугский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по бюджету в следующем составе:
· Председатель: Поскотина Л.А.;
· Капленко Л.Г.;
· Фисенко Н.А.
2. Утвердить жилищную комиссию:
· Председатель: Фисенко Н.А.;
· Трифонова Н.Г.;
· Дмитрук М.В.;
· Альтергот Е.В.;
3. Утвердить комиссию по  благоустройству:
· Председатель: Барзенков П.Н.;
· Капленко л.Г.;
· Девкина Ю.М.;
· Каверзина И.В.;
4. Утвердить социальную комиссию в составе:
· Председатель: Царегородцева Н.В.;
· Барзенков П.Н.;
· Поскотина Л.А.
5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом издании  «Пинчугский вестник» и на официальном сайте Администрации Пинчугского сельсовета в сети Интернет

Председатель Пинчугского сельского
Совета депутатов:                                                                         Н.А.Фисенко

Глава Пинчугского сельсовета                                                    А.В.Логинов